
 
REPUBBLICA ITALIANA

ISTITUTO D

Sedi: IPSIA Caltagirone

Via S.M. di Gesù s.n. – 95

Sito: www.iiscarloalbertodallachiesacaltagirone

 

   

    

Oggetto: Incontri Scuola – Famiglia

 

Si comunica che gli incontri Scuola

svolgeranno  secondo il seguente calendario:

CLASSI 

2^ A          5^ D 

4^ A          5^ C 

1^ D          4^ C 

1^ B          5^ B 

1^A          5^ A 

CLASSI 

4^ D          3^ D 

2^ D          3^ C 

2^ C          3^ A 

2^ B           4^ B 

3^ B 

                                                                   

             Si invitano gli alunni a darne comunicazione

  

REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA 

STITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE

“C. A. DALLA CHIESA” 

IPSIA Caltagirone -  IPSIA Casa Circondariale - IPSSAR Mineo

95041 Caltagirone (CT) Tel. 0956136155- Fax 0933

caltagirone.it - e-mail: ctis024002@istruzione.it- pec: ctis024002@pec.istruzione.it

    Caltagirone, 26/04/2018

Circolare n. 183 

             - Ai docenti

    -  Ai genitori

 -  Agli alunni

  p.c.   Al DSGA 

Famiglia 

Si comunica che gli incontri Scuola- Famiglia delle classi dell’IPSIA di Caltagirone si 

secondo il seguente calendario: 

Mercoledì 9 Maggio 2018 

dalle ore 

15.00 

15.50 

16.40 

17.30  

18.20 

 

Giovedì 10 Maggio 2018 

dalle ore 

15.00 

15.50 

16.40 

17.30 

18.20 

                                                                    

Si invitano gli alunni a darne comunicazione  alle famiglie. 

 Il Dirigente Scolastico

(Prof. Francesco Pignataro)
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lg. 39/93

 

UNIONE EUROPEA 

UPERIORE 

Mineo 

Fax 0933060459 

ctis024002@pec.istruzione.it  

Caltagirone, 26/04/2018 

Ai docenti 

Ai genitori 

Agli alunni 

 

Famiglia delle classi dell’IPSIA di Caltagirone si 

alle ore 

15.50 

16.40 

17.30 

18.20 

19.10 

alle ore 

15.50 

16.40 

17.30 

18.20 

19.10 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Francesco Pignataro) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

dell’art.3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

 


